ЛУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«2  » ноября 2016 г. №  16                                                                 с.Луковка

        В соответствии с  Федеральным законом  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», кодексом Российской Федерации  и Уставом Луковского сельсовета
Луковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

    1. Считать целесообразным передачу администрацией муниципального
образования Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края
полномочий по составлению, исполнению и контролю за исполнением бюджета
муниципального образования Луковский сельсовет Панкрушихинского района
Алтайского края администрации Панкрушихинского района.
2. Главе сельсовета муниципального образования Луковский сельсовет
Панкрушихинского района Алтайского края заключить соглашение по передаче
полномочий, указанных в настоящем решении, в порядке, регламентированном
действующего законодательством, на условии безвозмездности его исполнения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава сельсовета                                                                            С. И. Горбунов

Обнародовано 05.11.2016г. на информационном стенде Администрации
Луковского сельсовета, а также  на информационных стендах п.Ленский,
п.Петровский